
B(*. c£c
U1 I,
«* S u

= T-

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílomi

č. SoD objednatele: 13-04/BH/2018
č. SoD zhotovitele: H 343/18/52 001

(dále jen „Smlouva"] ve smyslu § 51 odstavce 1 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená dle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník"]

Smluvní stranyI.

Statutární město Brno, Městská část Brno-Bystrc1.

Nám. 28. dubna 60, 635 00 BrnoSídlo:

JUDr. Tomáš Kratochvíl, starostaStatutární zástupce:

449927851Č:

CZ44992785DIČ:

ČSOB, 117590753/0300Bankovní spojení, č.ú.

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel"]

2. SYNER, s.r.o.

Ing. Radek Vlašín-TDI

Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV - Perštýn,
460 01 Liberec

Ing. Luboš Váňa, Ing. Dalibor Kobrle, jednatelé

obchod@syner.cz

488124 222

488124 200

482 62 516

CZ48292516

KB, a.s. (pobočka Praha]

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

fax:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení, č.ú.:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

(dle jen „Uchazeč" nebo „Zhotovitel")

Ing. Václav Brodský, technický ředitel

C



PreambuleII.

1) Objednatel v zadávacím řízení jako zadavatel dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, dále jen zákon, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky
zhotovitele na veřejnou zakázku „Rekonstrukce bytových jader v domech Opálkova 2, 6,10,
12 Brno-Bystrc". Následně byla uzavřena Smlouva.

2) Objednatel a Zhotovitel se dohodli změnit závazek ze Smlouvy dle s ustanovení či. XXII.
Smlouvy, ve kterém si Zhotovitel vyhradil změnu závazku v souladu s § 100 odst. 1 zákona.

III. Změny Smlouvy

1) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v čl. VII. Cena za provedení díla, odst. 1.,
který nově zní:

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě
cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou
zakázku „Rekonstrukce bytových jader v domech Opálkova 2, 6, 10, 12 Brno-Bystrc“
včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaných objednatelem,
s tím, že tato cenová nabídka je změněna změnovým listem ě. 1 a č. 2 včetně celkového
soupisu po jednotlivých bytech, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku, a cena tedy činí celkem:

45 458 606,-Kč
6 818 791,-Kč

52 277 397,-Kč

Cena bez DPH
Výše DPH
Cena včetně DPH

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)

2. Cena díla stanovená v čl. VII. odst. 1 Smlouvy obsahuje vše, co je uvedeno v položkovém
rozpočtu, jenž tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, změněném a doplněném přílohou č. 1 Dodatku
č. 2 k této Smlouvě.

IV. Závěrečná ustanovení

1) Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými Dodatek
č. 2 uzavřít a je nedílnou součástí Smlouvy.

2) Objednatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření tohoto Dodatku č. 2 s jakýmkoli dodatkem
nebo odchylkou.

3) Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Objednatel zašle dodatek správci
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádí,
že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru smluv bude
uveřejněn text tohoto dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.

a



4) Osoba(y), podepisující Dodatek č. 2 Smlouvy za Zhotovitele, prohlašuje(í), že je (jsou)
oprávněna(y) tento dodatek uzavřít a podepsat, a že na straně Zhotovitele byly splněny všechny
předpoklady a podmínky pro platné uzavření dodatku.

5) Smluvní strany konstatují, že Dodatek č. 2 ke Smlouvě byl vyhotoven ve čtyřech
stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. Každý
stejnopis má právní sílu originálu.

6) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 2 Smlouvy a prohlašují, že si Dodatek
č. 2 Smlouvy přečetly, jeho obsahu porozuměly, sjeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 2
Smlouvy byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

7) Dodatek č. 2 ke Smlouvě byl schválen na 8/2. mimořádné schůzi Rady MČ Brno-Bystrc dne
5.12.2018, bod 6.2.01.

8) Nedílnou součást Dodatku č. 2 Smlouvy tvoří:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 a 2 včetně celkového přehledu více a méněprací.

Objednatel Zhotovitel

č7.11. louc?
UbsL\CA......... dne G A2. £0^v dne V

... ...

Statutární město Bmo, Městská část Brno-Bystrc
JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta Ing. Luboš Váňa, jednatel

Ing. Dalibor Kobrle, jednatel



Změnový list č. 1Protokol o změně díla

Rekonstrukce bytových jader v domech Opálkova 2,6,10,12, Brno - BystrcPředmět díla:

BD Opálkova 2,6,10,12

Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc, nám. 28 dubna 60, 635 00

SYNER s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec

Ing. Radek Vlašín, Bochořákova 2535/7, 616 00 Brno

MENHIR projekt s.r.o., Horní 729/32, 639 00 Brno

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Každý byt má individuální nacenění, některé prvky - betonové podlahy, izolace jsou již hotovy z minulosti a proto

se odečítají, v některých případech se nemění kuchyňské linky a další zařizovací předmět jako sporáky (pouze

starší pěti let).

objednatelZměnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

i nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny;

(zaškrtnout)

X
Jedná se o změnu:

(zatrhnout)
>01
G

>01

a
N
O

.2^ Xzápis'do SD (deníku zmén), ssápis z KD-3
-3 k l3D

dokumentace skut,provedeni

jjújf
hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

o 'g |
« S fl

II I I 199 604.67 Kč
u

Zhotovitelocenění změny předložil:
G

>0)

i -1199 604,67 Kčnáklady na změnu v Kč bez DPH

sazba:
>0J
G -179 940,70 Kč15%Výše DPHOj

O -1 379 545,37 Kčnáklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

v

'i 1'G

v průběhu výstavby

bez vlivu na změnu termínu

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:Bv
O ^ •>SoD Č.13-04/BH/2Q18, Dodatku jpslo^Změna bude smluvně zakotvena v:o

pqdatumZměnu odsouhlasil:

1.12..2018Zhotovitel (stavbyvedoucí):>> Ing. Jiří Polách>g
a 01.12.2018Zhotovitel (statutám! zástupce):N Ing. Luboš Váňa, JUDr.

l 01.12.2018TDI: Ing. Radek Vlašín

1 1701.12.2018Projektant: Ing. Vít Ševčík-a
o

01.12.2018Objednatel (statutární zástupce): JUDr. Tomáš Kratochvíl

Přílohy:
X

;ca



Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Předmět díla: Rekonstrukce bytových jader v domech Opálkova 2,6,10,12, Brno - Bystrc

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

BD Opálkova 2,6,10,12

Statutární město Brno, městská část Bmo-Bystrc, nám. 28 dubna 60, 635 00 

SYNER s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 

Ing. Radek Vlašín, Bochořákova 2535/7, 616 00 Brno 

MENHIR projekt s.r.o., Horní 729/32, 639 00 Brno

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Došlo k navýšení počtu bytů, původní smluvní počet bytů se tak mění.

objednatelZměnu vyvolal:

jzúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu: < 
(zatrhnout)

>01 úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 
, nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

G
>a>
G X
N

Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout)

o
<u
•« zápis do SD (deníku změn), zápis z KD X
'S dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Jiné

hodnota přípočtů (víceprací) 
celkem v Kč bez DPH 
hodnota odpočtů (méněprací) 
celkem v Kč bez DPH

O >0)

.ik 5 G
ní >N Sl

-S ui C

4 801100,13 Kč

OJ

ocenění změny předložil:>> Zhotovitel3
>0í

G náklady na změnu v Kč bez DPH 

Výše DPH

4 801100,13 KčN
><U
s

sazba: 15% 720 165,02 Kč8
o

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

5 521 265,15 Kč
V
13 T'3 1

Termín realizace změny: v průběhu výstavby-5
B Vliv změny na terním dokončení díla: bez vlivu na změnu termínua
Q Změna bude smluvně zakotvena v: SoD Č.13-04/BH/2018, Dodatkmčíslo 2o
c/2

PppZměnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel (stavbyvedoucí):>> 1.12..2018s Ing. Jiří Polách
>ai

s
Zhotovitel (statutární zástupce): 1.12.2018N

Robert Ěpatt, MBflIng. Luboš VátV3
v
tn aTDI: 1.12.201823 ing. Radek VlMin

s Projektant: 1.12.2018
Ing. Vít Ševčík-O /Xo

Objednatel (statutární zástupce): 1.12.2018 JUDr. Tomáš Kralochvik

Přílohy: /
X
O

a
cu

7
'9-



Příloha č.1 Protokolu o změně díla

Celkový přehled OPÁLKOVA 2,6,10,12

za sledované období od 01.07.2018 do 30.11.2018

Stavba:Rekonstrukce bytových jader v domech Opálkova 2,6,10,12, Brno-Bystrc

Objednatel: Statutární město Brno, Městská čásl 
Nám. 28. dubna 60 
635 00 Brno

IČ : 449 92 785 
DIČ : CZ44992785

Zhotovitel: SYNER, s.r.o.

Dr. Milady Horákové 580/7 
460 01 Liberec

IČ : 482 92 516 
DIČ : CZ48292516

jív-

#feSSlf
i*:wmIlipL

iT

. V ■
:«■

Fakturace dle SoD 
Fakturace dle SoD 
Fakturace dle SoD 
Fakturace dle SoD 
Fakturace dle SoD 
Fakturace VCP

07/2018

08/2018

09/2018

10/2018

11/2018

11/2018

5 435 145,28 
10 239 620,36 
9 479 323,60 

10 124 391,05 
7 901 660,36 
3 473 327,15

5 319 092,80 
9 872 779,38 
9 376 989,55 
9 760 152,30 
7 656 264,63 
3 473 327,15

116 052,48 
366 840,98 
102 334,05 
368 981,43
245 395,73

0,00

Cena celkem za stavbu (bez DPH) 46 653 467,80 41 857 110,07 45 458 605,81 1 199 604,67

—BM •' '.V 46]55d'2-10,43 1 i

Zbývá do částky smlouvy -3 601 495,74 Kč

Fakturace za 07-11 (bez VCP) 41 985 278,66 Kč
Méněpráce ze skutečnosti 128 168,30 Kč
Vlcepráce 3 473 327,15 Kč
Rozdíl dle skutečnosti 1 194 861,99 Kč
Rozdíl dle SoD -3 601 495,74 Kč

Cena díla celkem vč.VCP 45 458 605,81 Kč



rekapitulace

REKAPITULACE Opálkova 2,6,10,12

VCP

Rozpočtové 
náklady dle SoD

dilatační 
pásek kolem 
stěn_______

drážky v bet 
podlaze pro

garsonka -
podlaha

lamino/PVC

Číslo a název bytové jednotky Zbývá VCP Zbývá celkemProvedeno
obklad

kuchyně stavební ZTI. plynel VZT elektro celkem

1 801,82 1 094,80 2 896,622 696,62 __ _1£95_41_88 
_______ 1 760,27

Opálkova 2, byt č 1 .2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře 365 249,81 347 398,31 17 851,50

9 716,62 9 7166220 561,51 11 476.89 9 716,62Opálkova 2, byt č,2 2+1 Šachtová stěna 32 038,40

9 716,62 9 716,62Šachtová stěna 11 476.89 
17 851,50

9 716,62 1 760.27Opálkova 2, byt č.3 
Opálkova 2+ byl č 4

32 036,40 20 561,511+kk

1 094,80 2 896,621 8Q1.62Jádro 1 S. posuvné dveře 365 249.81 347 398,31 2 896,62 14 954,882+1

Šachtová stěna 9 716,62 8 608,43 18 325,0516 325,05 1 760,2632 038,40 11 953,09 20 085,31Opálkova 2. byt č.5 2+1

2 896,621 801.82 1 094,80358 691,07 1 063,37 2 896,62 -1 833,25Opálkova 2, byl č 6 2+1 Jádro 1 V, posuvné dveře 359 754,44

9 716,62 9 716,62Šachtová stěna 32 038,40 20 561,51 11 476,89 9 716,62 1 760,27Opálkova 2. byt Č 7
Opálkova 2, byt č.8

2+1

1 301.50 21 992,48 23 293,98Jádro 2 S, ocel, zárubné 268 781.19 267 717.82 1 063,37 23 293.98 -22 230.611+kk

1 801,82 1 094,80 2 896,621 063,37 2 896.62 -1 833,25Opálkova 2, bytě 9 2+1 Jádro 1 S+ posuvné dveře 365 249,81 364 186.44

19 123,981 063,37 1 801,82 1 094.80 16 227.36Jádro 1 V. posuvné dveře 359 754,44 358 691.07 19 123,98 -18 060,61Opálkova 2, byle 10 2+1

1 801.82 1 094,80 2 896,621 063,37 -1 833,25Jádro 1 S, posuvné dveře 
Jádro i S, poaúvně dveře

365 249,81 364 186,44 2 896,62Opálkova 2, byt č 11 2+1

19 477,911 801,82 7 859.16 9 816.91364 186,44 1 063,37 19 477,91 -18414,54Opálkova 2, byt č 12 2+1 365 249,61

9 716,62 9 716,62Šachtová stěna 1 760.2732 038.40 20 561,51 11 476,89 9 716,62Opálkova2, bylé. 13 1+kk

1 801,82 1 094,80 5 497,34 8 393.96358691.07 1 063,37 
1 063,37

6 393,96 -7 330,59Opálkova 2. byt č 14 
Opálkova 2, bytč.15

2+1 Jádro 1 V, posuvné dveře 359 754.44

12 835.741 801.82 1 094,80 9 939,12Jádro 1 S. posuvné dveře 365 249.81 364 166,44 12 835,74 -11 772,37,2+1

1 801,82 1 094.80 2 896.62-1 833,25Opálkova 2, byt č 16 2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře 
Jádro 1 S, posuvné dveře

365 249,81 364 186,44 1 063,37 2 B96.62

2 896.621 801,82 1 094,60364 186,44 1 063,37 2 896,62 -1 833.25Opálkova 2, byl č. 17

Opálkova 2. bytě, 18

2+1 365 249,81

9 716,62 9 716.62Šachtová stěna 32 038,40 20 561.51 11 476,89 9 716,62 1 760.271+kk

1 801,82 1 094,80 2 896,62-1 833.25Opálkova 2, byt č.19 2+1 Jádro 1 V, posuvné dveře 
Jádro 1 5, posuvné dveře 
Jádro 1 S, posuvné dveře

359 754,44 358 691.07 1 063,37 2 696.62

1 801,82 1 094,80 2 896,621 063,37 2 896.62 -1 633,25Opálkova2, bylé20 2+1 365 249,81 364 186.44

2 896.621 801,82 1 094,80364 166,44 1 063,37 2 896,62 -1 633,25Opálkova 2, byte21 2+1 365 249.61

1 801,82 1 094,80 2 896,62-1 833,25Jádro 1 V, posuvné dveře 
Jádro 2 S, ocel, zárubné

359 754,44 358 691,07 1 063.,37 2 896,62Opálkova 2. byt č.22 2+1

70 977.251 301,50 59 675.75 10 000.00267 717,62 1 063,37 70 977,25 -69 913,63 
-12 281,64

Opálkova 2, byt č 23 
Opálkova 2, byt č 24

1+kk 268 781,19

13 345,011 801.82 1 094,80 10 448,39Jádro 1 V, posuvné dveře ^9754,44 
365 249^81

358 691,07 1 063,37 13 345,0112+1

1 801,82 1 094,80. 65 225,65 68 1 22.271 063,37 68 122,27 -67 058.90Opálkova 2, byt č.25 2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře 364 186.44

9 716.62 9 71662Šachtová stěna 20 561.51 11 476,89 9 716,62' 1 760.27Opálkova 2, byl d 26 
Opálkova 2. bytč.27

;2+1 32 038,40

9 716.62 9 716,62Šachtová stěna 
Šachtová sléna

1 7602732 038,40 20 561,51 11 476,89 9 716,622+1

0.0020 561,51 _11 476,89 
1 063,37

0,00 11 476.89Opálkova 2, byt č.28 1+kk 32 038,40

1 094,80 76 367,84 79 264.461 801,82Jádro 1 $, posuvně dveře 
Šachtová stěna

365 249.81 364 186,44 79 264,46 -78 201.09Opálkova 2, byt č 29 2+1

18 325,059 716.62 8 608,4311 953.09 20 085,31 18 325,05 1 760,26Opálkova 2, byl č.30 2+1 32 038.40

1 801,82 1 094.80 2 896,62_19?3|32
1 063,37

2 696,62 -1 833.25Opálkova 2, byt č 31 2+1 Jádro 1 S. posuvné dveře 365 249,81 364 186,44

7 859.18 9 661,001 801,82Jádro 1 V, posuvné dveře 359 754,44 358 691,07 9 661,00 -8 597.63Opálkova 2, byt č 32 2+1

Šachtová stěna 0,0011 476,89Opá2kov3_2.j5yt_č.33_ 
Opálkova 2, byt č 34

1+kk 32 033.40 20 561T51 11 476,89

18 325.05Šachtová stěna 9 716.62, 8 608,4311 953,09 20 085,31 18 325,05 1 760,262+1 32 038.40

1 094.80 41 532,37 44 428,99-43 365,62 1 801,82Opálkova 2, byt č 35 2+1 Jádro 1 V, posuvné dveře 
Jádro 1 S, posuvné dveře

359 754.44 358 691,07 1 063,37 44 428,99

1 801,82 1 094,80 2 896,621 063JJ7 2 896,62 -1 833,25Opálkova 2, byle 36 2+1 365 249,81 364 186,44

1 000,00 3 896,621 801,82 1 094,80Opálkova 2, byt č 37 Jádro 1 S, posuvné dveře 36_5249,81 
268 781,19

364 186.44 1 063,37 3 896,62 -2 833,252+1

1 301,50 59 675,75 60 977,2560 977.25 -59 913.88

Opďkotfg3,bylfc39

1+kk Jádro 2 S. ocel, zárubné 267 717,62 1 063.37

1 801,82 1 094,80 2 896.62Jádro 1 S. posuvné dveře 364 186,44 1 063,37 2 896,62 -1 833,252+1 365 249,81

1 000,00 118 838.66,1 801,82 1 094.80 114 942,042+1 Jádro 1 S. posuvné dveře 365 249,81 364 186.44 1 063,37 118 838,66 -117 775,29Opálkova 2, byte40

Šachtová stěna 9 716,62 8 608,43 18 325,0518 325,05 1 760.26Opálkova 6. byt č 1 2+1 32 038,40 11 953,09 20 085,31

1 801,82 1 094,80 5 306,41 8 203.03Jádro 1 S, posuvné dveře 358 691,07 1 063,37 8 203,03 
B 608,43

-7 139.66Opálkova 6, byt č 2 2+1 359 754,44

Šachtová stěna 8 608.43 8 608.4332 038,40 11 953,09 20_0_8_5131 11 476.88Opálkova 6, byl č.3 1+kk

Šachtová stěna 9 716,62 8 608,43 18 325,05-11 684.78Opálkova 6, byt_č.4 
Opálkova 6. byt č.5

2+1 32 038,40 25 598,13 6 440,27 18 325,05

1 801,82 1 094,80 25 086,69 27 983.30Jádro 1 V, posuvné dveře 359 754,44 357 691,07 2 063,37 27 983,30 -25 919,93,2+1

Šachtová stěna 9 716,62 8 608,43 18 325.0525 598,13 6 440,27 1S 325,05 -11 884.78Opálkova 6, byt č.6 .2+1 32 038,40

3 402,801 801.82 1 094,80 506,18Opálkova 6, byt č.7 2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře 
Šachtová stěna

365 249.81 364 186,44 1 063,37 3 402,80 -2 339.43

8 608,43 8 608.4311 953,09 20 035.31 8 608,43 11 476,88Opálkova 6» byl č.6 1+kk 32 038,40 
32 036,40Šachtová sléna 9 716,62 8 606,43 18 325,05Opálkova 6. byt č 9 _6440,27 

1 063.37

18 325.05 -11 884.78,2+1 25 598.13

1 094,80 12 349,63 15 246,24J4 182,87 
-3 079,05

1 801,82Opálkova S^byič.lO, 
Opálkova 6. byt č.11

.2+1 ■Jádro 1 S, posuvné dveře 365 249,81 364 186.44 15 246.24

4 142.421 801,82 1 094.60 1 245.80Jádro 1 S. posuvné dveře 365 249,81 
32 038,40

364 186.44 1 063,37 4 142.422+1

Šachtová stěna 9 716,62 8 608,43 18 325.056 440,27 16_32_5,05 -11 884,78Opálkova 6, bylč 12 2+1 25 598,13

59 675,75 5 923.73 66 900,981 301,50Opálkova 6, byl č 13 Jádro 2 S, ocel zárubné 
Šachtová stěna

268 781,19 267 717,82 1 063,37 66 900,98 -65 837,611+kk

9 716,62 8 608,43 18 325,056440,27 
20 085,31

18 325,05. -11 884,78Opálkova 6, byt č.14 2+1 32 038.40 25 598,13

9 716,62 8 608.43 18 325,05šachtová stěnaOpálkova 6, byl č.15 
Opálkova 6, byt č.16

2+1 32 038,40 11 953,09 16 325,05 1 760,26

15 577,401 801,82 1 094.80 12 680.79Jádro 1 V, posuvné dveře 358 691,07 1 063,37 
20 085,31

15 577,40 -14 514,032+1 359 754,44

9 716,62 8 608.43 18 325tQ5šachlová stěnaOpálkova6, bytě 17

268 781,19

11 953,09 18 325,05 1 760.262+1

73 474,051 301,50 59 675,75 12 496.801 063,37 73_474t05 -72 410,68'Opálkova6. bytčIB___ 1+kk Jádro 2 S. ocel zárubné 267 717,82

Stránka 1



rekapitulace

1 301.50 7 859,18 1 996,12 11 156.80Jádro 1 S. posuvné dveře 326 506.72 38 743,09 11 156.80 27 586.29Opálkova6, bytě. 19 2+1 365 249,81

Šachtová stěna 9 716.62 8 606.43 18 325,05Opálkova 6. byt č 20 
Opálkova 6, byt č.21

2+1 32 038,40 32 038,40 0.00 18 325,05 -18 325,05

1 801,82 1 094.80 10 65309 13 549,71Jádro 1 S, posuvné dveře 365 249,81

364 186.44

1063.37 13 549.71 -12 486.342+1

6 887,05 6 887,05Opálkova 6, bytč.22 
Opálkova 6. byt č.23 
Opálkova 6, byt č 24

2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře 365 249,81 1 063,37 6 887.05 -5 823,68

Šachtová stěna 8 608,43 8 608.4332 038,40 11 953,09 20 085,31 8 608,43 11 476,881+kk

11 705,53 11 705,53Jádro 1 S, posuvné dveře 365 249,81 364 186,44 1 063.37 117P5.53

18 325,05

-10 642,162+1

Šachtová stěna 9 716,62 6 608,43 18 325,05Opálkova 6. byt č-25 2+1 32 038.40 11 953,09 20 085,31 1 760,26

1 801,82 1 094,80 1 600,80 1 000,00 5 497,421 063.37 
6 440,27

______Í497řl2

18 325,05

-4 434.05Opálkova 6. byt č.26 
Opálkova 6. byt č.27

2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře 365 249.81 364186,44

Šachtová stěna 9 716,62 8 608,43 18 325,05_ 32 03810 
268 781,19

25 598,13 -11 884,782+1

1 301,50 36 254,83 3 363.43 19 426,70 60 346.461 063,37 60 346,46 -59 283,09Opálkova 6, byt Č28 1+kk Jádro 2 S, ocel zámbné 267 717,82

20 300.68 20 300.68Opálkova 6, byt č.29 Jádro 1 V, posuvné dveře 359 754.44 347 732,19 12 022,25 20 300,68 -6 278,432+1

Šachtová stěna 9 716,62 8 608,43 18 325,0518 325,05 -18 325,05Opálkova 6. bytě,30 
Opálkova 6, byt 631

2+1 32 038.40 32 038,40 0.00

1 801,82 1 094,80 11 823.95 14 720.57Jádro 1 S, posuvné dveře 365 249.81 
_359 754.44 

32 038,40

364 186,44 1 063,37 14 720,57 -13 657.202+1

14 263.09 17 159.711 801,82 1 094,80Opálkova6. byte32 2+1 Jádro 1 V, posuvné dveře 301 963,84 57 770,60 17159,71 40 610,89

šachtová stěna 8 608,43 8 608.4320 085,31 8 608,43 11 476,88Opálkova 6._byl_fc33 
Opálkova 6, byl č 34

1+kk 11 953,09

1 801.82 1 094,80 15 371,08 18 267,70359 754,44 358 691,07 
358 691,07

J_°63.37 
1 063,37

18 267.70 -17 204,332+1 Jádro 1 V, posuvná dveře

24 220.18 27 116.801 801,82 1 094,80Opálkova 6, byt č 35 
Opálkova 6, byt č.36

2+1 Jádro 1 V. posuvné dveře 
Šachtová stěna

359 754,44 27 116.80 -26 053,43

9 716,62 8 608,43 18 325,0511 953.09 20 085,31 
1 063,37

18 325,05 
13 434,47

1 760.262+1 32 038 40

1 801.82 1 094,80 10 537.85 13 434,47Opálkova 6. byt č.37 2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře ___ 365 249,81

32 038,40

364 186,44 -12371,10

Šachtová stěna 8 608,43 8 608.4320 085,31 8 608,43 11 476.88Opálkova 6.J>yt_č 38 
Opálkova 6, byt č 39

1+kk 11 953,09

Šachtová stěna 9 716,62 8 608,43 18 325.0532 036,40 25 598,13 _
2 063,37

18325.05 -11 884.78,2+1

1 801,62 1 094.60 5 226,36 8 122.98Opálkova 6, byt č 40 Jádro 1 S, posuvné dveře 
Jádro 1 S, posuvné dveře 
Šachtová stěna

365 249.81 363 186,44 8122,98 -6 059.612+1

1 801,82 1 094,80 87 071,62 89 966,232 763,37 89 966,23 -87 204.86Opálkovajabjrtei
Opálkova 10, byt č.2

2+1 365 249,81 362 486,44

9 716,62 8 608,43 18 325,0532 038.40 25 598.13 6 440.27 18 325,05 
8 608,43

-11 884,78 
11 476,07

2+1

Šachtová stěna 6 608,43 8 608.43Opálkova 10. bytč3 32 038j40 11 953,90 20 084,501+kk

Šachtová stěna 9 716,62 8 608,43 18 325,056 440,27 18 325,05 -11 884,78Opálkova 10. byte,4 
Opálkova 10. bytč.5

2+1 32 038,40 25 596,13

1 801,82 1 094 80 2 896,62Jádro 1 S, posuvné dveře 365 249,81 364 186,44 1 063,37 
3 904,74

2 896,62 -1 833.252+1

šachtová stěna 9 716.62 8 608,43 18 325,05Opálkova 10. bytč.6 32 036,40 
359 754,44

28 133.66 18 325,05 -14 420,312+1

1 801,82 7 859,18 2 360,43 12 021,43Opálkova 10, byt č.7 2+1 Jádro 1 V. posuvné dveře 
Jádro 2 S, ocel zámbné 
Šachtová stěna

337 843,07 21 911,37 12 021.43 9 889.94

1 301,50 7 859,16 36 254,83 45 415,517 387,76 45 415.51 -38 027,75Opálkova 10. byl c, 8 1+kk 266 781,19 261 393.43

9 716.62 8 606,43 1 000,00 19 325,0532 036.40 11 953.90 20 084,50 19 325,05 759,45Opálkova 10, byt č. 9 2+1

1 801,82 1 094,80 2 896,621 063.37 2 896.62 
30 037.04

-1 833.25Opálkova 10, byt č. 10 
Opálkova 10. bytě.ti 
Opálkova 10. bylé 12

2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře 365 249,61 364 186,44

1 801,82 1 094.80 27 140,42 30 037,04JádroJ V, posuvné dveře 
Jádro 1 Sr posuvné dveře

359 754,44 358 691,07 1 063,37 -28 973.672+1

1 801,82 1 094,80 2 106,74 1 000,00 6 003,36365 249.81 364 186.44 
267 717,82

1 063,37 6 003,36 -4 939,992+1

1 301,50 525,95 59 675,75 61 503,201 063,37 61 503,20 -60 439.83Opálkova 10, bytě 13 1+kk Jádro 2 S, ocel, zárubně 266 781,19

Šachtová stěna 
Šachtová stěna

9 716.62 8 608,43 18 325,05Opálkova 10, byt 114 32 038.40 11 953,90 20 084,50 18 325,05 1 759,452+1

9 716,62 8 608,43 18 325,0511 953,90 20 084,50 18 325,05 1 759.45Opalkova 1Q, byt ž. 15 2+1 32 038.40

1 801,82 1 094.80 24 127.93 27 024.55Opálkova 10, bytě. 16 
Opálkova 10, bytč.17

2+1 Jádro 1 V, posuvné dveře 
Jádro 1 V, posuvné dveře

359 754,44 358 691,07 1 063,37 27 024,55 -25 961,16

1 801,82 1 094,80 2 896.62358 691,07 1 063,37 _? 696,62 
66103,56

-1 833.252+1 359 754,44

1 301,50 525,95 59 675,75 6 600,36 68 103,56Opálkova 10, byt č.18 Jádro 2 S, ocel, zárubně 268 781,19 
365 249,81

267 717.82 
364 186,44

1 063,37 -67 040,191+kk

1 801.82 1 094,80 3 448,27 6 344.89Opálkova iq..bylé 19 
Opálkova 10, byl č 20

2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře 1 063,37 6 344.89 -5 281,52

1 801,82 1 094,80 2 896,62Jádro 1 S, posuvné dveře 1 063.37 2 696.62 -1 833,25,2+1 365 249.61 364 1B6r44

1 801,82 1 094,80 23 064,06 25 960,68Opálkova 10, byl č 21 2+1 Jádro 1 V, posuvné dveře 359 754,44 
365 249,81

358 691.07 1 063,37 25 960,68 -24 897,31

1 801,82 1 094,80 2 896.62Opálkova 10. byt č 22 
Opálkova 10. byt č.23

2+1 Jádro 1 S. posuvné dveře 364 186,44 1 063,37 2 896,62 -1 833,25

Šachtová stěna 9 716,62 8 608,43 18 325.0511 953,90 20 084.50 _J 8 325.05 
~ 1~1 267,42

1 759.45 
-10 204,05

1+kk 32 038,40

1 801,82 1 094.80 8 370,80 11 267,42Opálkova 10. byt č.24 Jádro 1 S, posuvné dveře 365 249.81 
365 249,81

__ ¥£!!£“
364 186,44

1 063,372+1

1 801,82 1 094,80 2 896,62Opálkova 10. byt č.25 
Opálkova 10, byt č.26

2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře 1 063,37 2 896,62 -1 833,25

1 801,82 1 094.80 1 042,20 3 938,62Jádro 1 V, posuvné dveře 
Jádro 1 S. posuvné dveře

359 754,44 
365 249,81 
268 781,19

358 691,07 
364 186.44

1 063,37 _ 3 938,82 
8 279,23

-287515 
-7 215,66

2+1

1 801,82 1 094,80 5 362,61 8 279.23Opálkova 10. byt č 27 1 063,372+1

1 301.50 59 675,75 2 022,003 553,75 62 999,25 -59 445,50 62 999.25Opálkova 10. byt č 26 
Opálkova 10, byt č 29

1+kk Jádro 2 S, ocel zárubně 265 227,44

Šachtová stěna 9 716,62 8 606,43 18 325 0532 038.40

365 249,81

_ ”953,90 
364 186.44

20 084,50 18 325.05 1 759,452+1

1 094,80Jádro 1 S. posuvna dveře 1 063,37 29 129,85 1 801,82 26 233,23 29 129,85Opálkova 10, bytč.30 2+1 -26 066,48

1 801,82 1 094,80 14 202.35 17 098,97Opálkova 10. byt č 31 
Opálkova 10, byl č 32

2+1 Jádro 1 V. posuvné dveře 
Šachtová stěna

359 754,44 
_ 32 036,40 
268 781.19

358 691,07 
11 953,90 
261 393,43

1 063,37 17 096,97 -16 035,60

9 71662 8 608 43 18 325 0520 084,50 18 325.05 1 759.452+1

1 301,50 7 859,18 36 254,83 45 415,517 387,76 
1 063,37

45 415,51 -36 027,75Opálkova 10, byt č 33 1+kk Jádro 2 S, ocel, zárubně

1 094,80 10 735,58 13 632,2013 632,20 
2 896,62

-12 566,83 1 801,82Opálkova 10, bytč34 2+1 Jádro 1 V, posuvné dveře 359 754,44 358 691,07

1 801,82, 1 094.80 2896.62Opálkova 10, byt č,3S Jádro 1 S, posuvné dvefe 
šachtová stěna

365 249,81 
32 036,40

____ 364 10614

25 598,13

1 063,37 -1 833,252+1

9 716,62 6 608,43 18 325,056 440,27 18 325,05 
53 453,17

-11 884,78Opjkova 10, byt č Sfl 2+1

1 801,82 1 094.80 50 556.56 53 453.17Opálkova 10. byl č 37 
Opitkova 10, byt č-33

.2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře 365 249,81 364 186,44 1 063,37 -52 389,80

1 301,50 59 675.75 42 884,81 103 662,06Jádro 2 S, ocel. zárubně 268 781,19 ____ 267 717.82

358 691,07

1063,37 103 862,06 -102 798.691+kk

7 859,18 24 822,361 801.82 15 161.38Opálkova 10..byl i 39 
Opálkova 10. bytč40

2+1 Jádro 1 V, posuvné dveře 359 754,44 1 063,37 24 822,38 -23 759,01

Šachtová stěna 9 716,62 8 606,43 18 325.0525 598.13 6 440.27 18 325,05 -11 884 J8.2+1 32 038,40

1 801,82 7 859,18 22 456.90 32 117.90Opálkova 12. bytč.1 2+1 Jádro 1 S. posuvné dveře 
Šachtová stěna_________

365 249,61 342 762,96 22 486,85 32 117,90 -9 631,05

9 716,62, 8 608,43 18 325.056 440,27 _18 325,05 -11 884,78Opálkova 12, bylč2 2+1 32 038,40 25 598,13

Stránka 2



rekapitulace

1 301.50 7 659.18 36 254,83 9 680.72 55 096,23.Jádro 2 S ocel, zárubně 268 781J9 
365 249.81

259 469,16 9 312.03 55 096,23 -45 784,20Opálkova 12. byt £3 1+kk

1 000.001 801.82 1 094,80 10 643.07 14 539.68_.!4 539.68 
6 402.11

______-Z 310.47

♦5 338.74

Opálkova 12, bylé4 2+1 JádnMS, posuvné dveře^ 
Jádro 1 S. posuvné dveře 
šachtová stěna

358 020,60 7 229,21

1 094,80 3 505,49 6 402,111 801,82365 249,81 364 186.44 
11 953,90

1 063.37Opálkova 12. byl č 5 _ _ 
Opálkova 12. byl Č.6

2+1

18 325,059 716,62 8 608,431 759.4532 038,40 20 084,50 16 325.052+1

1 094,80 85 230,63 88 127.251 601.82364 186^44 
267 717,82

1 063,37 88 127.25 -87 063,88Opálkov_ajl2,byt_čL7 
Opálkova 12. bytě8

2+1 ■Jádro 1 S posuvné dveře 365 249,81

15 786,08 61 201.591 301,50 7 859,18 36 254,831 063,37 6120159 
18 325.05

-60 136.22Jádro 2 S, ocel, zárubně 
išachtová stěna________

268 781.191+kk

9 716,62 6 606,43 18 325.0532 038,40 25 598.13 6 440,27 -11 884.78fDpálkova 12, byt 59 
Opálkova 12. byl č.10

2+1

15 665.94 18 562.561 801,82 1 094,8026 246 69 18 562,56 
18 325,05

7 684,132+1 Jádro 1 S. posuvné dveře 
Šachtová stěna

365 249,81 339 003.12

18 325,059 716.62 8 608,431 759,4532 038,40 
32 038,40

11 953.90 20 084,50Opálkova 12. byl č 11 2+1

9 716.62 8 608,43 18 325.05Šachtová stěna 25 598,13 6440,27 18.325,05 
60 074,93

_-1J 884,78 
-50 762,90

Opálkova 12. byl £12 2+1
60 074.931 301,50 7 859.18 36 254,83 14 659,42Jádro 2 S. dcs3. zárubně' 268 781,19 259 469,16 9 312,03Opálkova 12, byt č.13 1+kk

19 384,55 22 281,171 801,82 1 094,601 063,37 22 281,17 
18 325,05

-21 217,80Opálkova 12, byt £14 Jádro 1 S, posuvné dveře 
Šachtová stěna

365 249.81 364 186,442+1

18 325.059 716.62 8 608,4332 038.40 25 598,13 
364 186.44

6 440,27 
1 063,37

-11 884,78Opálkova 12. byt £15 
Opálkova 12, byt £16

2+1

15 272.97 18 169 591 801,82 1 094.80-17 106,22Jádro 1 S, posuvné dveře 365 249.8J 
32 038,40

18169,592+1

9 716,62 8 608,43 18 325,05Šachtová stěna 25 596,13 6 440,27 18 325.05 
6 172,48

-11 884,78 
-5 109,11

Opálkova 12. bytě. 17 2+1

1 301,50 0,00 4 870,98 6 172,48268 781,19 267 717.82 
364 186.44

1 063,37Opálkova 12. bylč, 18 
Opálkova 12, byt č, 19

1+kk Jádro 2 S, ocel zárubně

6 260,581 801,82 1 094,80 3 363.966 260.58 -5 197.21Jádro 1 Sr posuvné dveře 
šachtová stěna__________

365 249.81 1 063,372+1

9 716.62 8 608,43 18 325.0525 596.13 6_440,27 
1 063,37

18 325,05 -11 884.78Opálkova 12. byt520 
Opálkova 12, byt č 21

2+1 32 036,40

17 866,581 801,82 1 094.80 14 969,96■Jádro 1 V. posuvné dveře 359 754,44 
365 249,81

358 691.07 17 866,58 -16 803,212+1

5 198.20 8 094,821 801,82 1 094,807 229,21

61 042,69 
18 325,05

-865,61Opálkova 12. byl č,22 2+1 ■Jádro 1 S, posuvné dveře 
■Jádro 2 S, ocel zárubně 
Šachtová stěna

356 020,60

7 859,18 36 254,83 15 627,17 61 042,691 301,50267 717,82 1 063,37 -59 979,32Opálkova 12, byt £23 1+kk 266 781,19

18 325,059 716.62 8 608,4332 038,40 25 59S. 13 6 440,27 -11 864,78Opálkova 12, byt č.24 
Opálkova 12, byl £25

2+1

15 122,17 18 018.791 801.82 1 094,8018 018,79 -10 789,58Játirft 1 S, posuvné dveře 365 249,8II 
365 249,81

358 020,60 7 229,212+1

13 032,99 15 929,601 801,82 1 094,801 063.37 15 929.60 -14 866,23Opálkova 12. byl £26 2+1 Jádro 1 S. posuvné dveře 364 186,44

9 716,62 8 608.43 18 325,05šachtová stěna 25 596,13 6440,27 
6 440.27

18 325,05 -11 884.78Opálkova 12. byl č_27 2+1 32 038,40

8 608,43 8 608,43Šachtová stěna 32 038.40 25 598.13 8 608,43 -2 168,16Opálkova 12, byt £28 
Opálkova 12. byt č 29

1+kk

4 603,17 7 499.791 801,82 1 094,801 063,37

15 422,28

-6 436,42 
-8 193,07

jJádraj^S. posuvné dveře_ 
Jádro 1 V. posuvné dveře

365 249,81 364186,44,2+1

1 094,80 12 525.67 15 422,281 801,82359 754,44 352 525,23

353 831.42

7 229,21Opálkova 12. bjrtč30 
Opálkova 12. byt £31

2+1

5 577.92 15 238,921 801.82 7 859.1815 236.92 -3 820.53Jádro 1 5. posuvně dveře 365 249,81 
365 249,81

11 418,392+1

7 859.18 9 661,001 801,8228 458,82 9 661,00 
57 399,94

18 797.82Opálkova 12. bylé32 Jádro 1 SLposuvné dveře_ 
Jádro 2 S, ocel, zárubně

336 790,992+1

57 399,941 301,50 7 859,18 36 254.83 11 984.43268 781,19 267717.82

364186,44

1 063,37 -56 336,57^Jtov8l2f.byt£M 
Opálkova 12. bytě34

1+kk

3 654.19 6 550,811 801,82 1 094,801 063,37 _ 6550.,81 
20 428,29

-5 487.44 
-13 199.08

Jádro 1S^ posuvné dyeře_ 
Jádro 1 V. posuvné dveře

365 249,81,2+1

20 426.291 801 82 1 094.80 17 531.67359 754.44 
365 249,61

352 525,23 7 229,21'Opálkova 12, byt £35 2+1

3 600,80 2 896.621 801,82 7 859.18342 762.96 22 486.85 2 696,62 19 590,23Opálkova I2,byt£36_ 
Opálkova 12. byt č 37

2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře

9 661.001 801,82 7 859.1811 580,63 
-11 884,78

Jádro 1 S, posuvné dveře 
Šachtová stěna

365 249.81 344 008,18 21 241,63 9 661,002+1
18 325,059 716.62 8 608,4332 038.40 

365 249,81

25 598.13 6 440,27 18 325,05Opálkova 12, bylé38 1+kk

35 998,12 45 659,121 801,82 7 859.1828 458.82 45 659,12 -17 200.30Opálkova 12, byt £39 _ . 
Opálkova 12, byt £40

2+1 Jádro 1 S, posuvné dveře 336 790,99

18 325,059 716.62 8 608,43Šachtová stěna 32 036,40 25 598,13 6 440.27 18 325.05 -11 884,782+1

0,00

0,00

0,001157372,96 1 584 237.71 
871 656.78

1 584 237,71 0.00 0,00 0,00střecha VZT 142288,3

0,00871 656.76 0.00 0,00 0.00slMjpa&y plyn 
stoupačky ZTI

217914,19

0,00423034.25 1 692 137,00 1 692 137,00 0,00 0.00 0.00

107 730,00 107 730,000,00 0,00 0.00 107 730,00 -107 730.00hromosvod

0.00

0.00

0,001 122 559,12 18 971,76 o,op 18 971,76vedlejší a ostatní náklady 1 141 530.88

0,00

0,00

0.00nerealizované kompletní rekonstrukce 0.00 0.00 0,00 0,00

0,00

41 857 110,07 41 985 276,37 -128166,30 3 473 327,15 -3 601 495,46 789 437,15 1 306 000,79 476 107,84 404 596,21 113 730,00 3 473 327,15Celkem bez DPH 172 477,74 79 877,37 141 465,24

2604995,36SoD 41 857 110,07

fakturace 07/2017 -5 319 092,80

fakturace 08/2017 -9 872 779.38

-9 376 989,55fakturace 09/2017

-9 760 152.30fakturace 10/2017

fakturace 11/2017 -7 656 264.63

-3 473 327,15vicepfáce

-3 601 495,74zbývá do SoD

Stránka 3


